POUTRE EN I
33 2 51 28 44 00
D/G-GCNW V0109
GUIDE
CONNECTEURS
Ce guide présente
les étriers

NAILWEB® connecteur Porteur bois Poutre NAILWEB®
TOUTES LES LARGEURS NAILWEB®
7 ø 5 mm 6 ø 5 mm
– E5/1,5 65 75 48 1,5 oblong ø 11x22 oblong ø 11x22
SAE + E
202 72 200/46-72 SAEL340/72/2 72 134 84 10 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 14,2 10,0 7,4
222 72 220/46-72 SAE380/72/2 72 154 84 12 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 17,7 13,3 7,6
234 72 230/62-72 SAE380/72/2 72 154 84 12 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 17,7 13,3 9,3
234 97 230/62-97 SAE440/100/2 100 170 84 14 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 21,1 16,8 9,3
254 72 250/62-72 SAE440/72/2 72 184 84 14 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 22,2 16,8 10,5
254 97 250/62-97 SAE440/100/2 100 170 84 14 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 21,1 16,8 10,5
254 122 250/62-122 SAEL500/122/2 122 189 84 16 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 22,2 17,7 10,5
274 72 270/62-72 SAE440/72/2 72 184 84 14 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 22,2 16,8 11,6
274 97 270/62-97 SAE500/100/2 100 200 84 18 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 26,6 22,2 11,6
274 122 270/62-122 SAEL500/122/2 122 189 84 16 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 22,2 17,7 11,6
274 148 270/62-148 GSE540/150/2.5 150 195 110 16 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 16,3 8,8 11,6
294 148 290/72-148 GSE540/150/2.5 150 195 110 16 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 16,3 8,8 13,1
324 72 320/62-72 GSE500/72/2.5 72 214 110 18 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 26,6 22,2 14,3
324 97 320/62-97 GSE540/100/2.5 100 220 110 16 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 19,9 11,1 14,3
324 122 320/62-122 GSE600/122/2.5 122 239 110 20 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 23,9 16,3 14,3
324 148 320/62-148 GSE600/150/2.5 150 225 110 20 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 21,2 13,6 14,3
344 148 340/72-148 GSE660/150/2.5 150 255 110 22 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 23,9 16,3 15,7
374 72 370/62-72 GSE600/72/2.5 72 264 110 20 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 23,9 16,3 16,7
374 97 370/62-97 GSE600/100/2.5 100 250 110 20 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 23,9 16,3 16,7
374 122 370/62-122 GSE660/122/2.5 122 269 110 22 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 27,9 19,2 16,7
374 148 370/62-148 GSE660/150/2.5 150 255 110 22 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 23,9 16,3 16,7
394 148 390/72-148 GSE720/150/2.5 150 285 110 26 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 27,9 21,3 17,4
424 97 420/62-97 GSE720/100/2.5 100 310 110 26 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 31,9 24,8 18,4
424 122 420/62-122 GSE720/122/2.5 122 299 110 26 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 31,9 24,8 18,4
424 148 420/62-148 GSE720/150/2.5 150 285 110 26 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 27,9 21,3 18,4
444 148 440/72-148 GSE780/150/2.5 150 315 110 28 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 31,9 24,8 19,0
474 97 470/62-97 GSE780/100/2.5 100 340 110 28 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 31,9 24,8 20,0
474 122 470/62-122 GSE780/122/2.5 122 329 110 28 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 31,9 24,8 20,0
474 148 470/62-148 GSE840/150/2.5 150 345 110 32 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 35,9 28,4 20,0
494 148 490/72-148 GSE840/150/2.5 150 345 110 32 - ø 4,2x50 ø 4,2x50 35,9 28,4 20,7
Poutre NAILWEB®
Type de
Profondeur FIXATIONS *